
平成２７年８月１９日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001324 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時00分

団体営林道整備事業　林道高草嶺線開設その１２工事
件名

施行場所 南砺市　猪谷　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \24,680,000                   

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　博文2        \24,650,000                                     落札

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生3        \24,670,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　博文

（２）落札額 （税抜）        \24,650,000

（税込）        \26,622,000 うち消費税相当額         \1,972,000

（３）予定価格 （税抜）        \24,700,000

（税込）        \26,676,000 うち消費税相当額         \1,976,000

（４）        \21,260,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \22,960,800 うち消費税相当額         \1,700,800

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001325 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時05分

団体営林道整備事業　林道祖山大明神線開設その７工事
件名

施行場所 南砺市　祖山　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1        \24,600,000                   

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治2        \24,400,000                                     落札

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅3        \24,540,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4        \24,700,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之5        \24,500,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政6        \24,650,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治

（２）落札額 （税抜）        \24,400,000

（税込）        \26,352,000 うち消費税相当額         \1,952,000

（３）予定価格 （税抜）        \24,800,000

（税込）        \26,784,000 うち消費税相当額         \1,984,000

（４）        \21,347,150低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \23,054,922 うち消費税相当額         \1,707,772

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001338 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時10分

市道豆谷菅沼線道路改良その４工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村百瀬川　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

越飛建設㈱　代表取締役　中河　公伸1        \11,250,000                   

㈱城岸組　代表取締役　城岸　栄2        \11,150,000                                     落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱城岸組　代表取締役　城岸　栄

（２）落札額 （税抜）        \11,150,000

（税込）        \12,042,000 うち消費税相当額           \892,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,290,000

（税込）        \12,193,200 うち消費税相当額           \903,200

（４）         \9,612,663低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,381,676 うち消費税相当額           \769,013

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001326 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時20分

社会資本整備総合交付金事業　市道舘市野沢線東広橋下部工その１工事
件名

施行場所 南砺市　小坂　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成28年 3月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1        \23,400,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \23,570,000                   

立野原建設・松本建材経常共同企業体　代表取
締役社長　秀永　欣亮

3        \23,450,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4        \23,500,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5        \23,550,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功6        \23,530,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一7        \23,600,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸

（２）落札額 （税抜）        \23,400,000

（税込）        \25,272,000 うち消費税相当額         \1,872,000

（３）予定価格 （税抜）        \23,700,000

（税込）        \25,596,000 うち消費税相当額         \1,896,000

（４）        \20,204,012低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \21,820,332 うち消費税相当額         \1,616,320

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001328 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時25分

湯谷浄水場紫外線処理施設建設工事
件名

施行場所 南砺市　湯谷　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成28年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

チューモク㈱　代表取締役社長　澤田　喜朗1        \20,220,000                   

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁2        \20,200,000                                     落札

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一3        \20,250,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁

（２）落札額 （税抜）        \20,200,000

（税込）        \21,816,000 うち消費税相当額         \1,616,000

（３）予定価格 （税抜）        \20,270,000

（税込）        \21,891,600 うち消費税相当額         \1,621,600

（４）        \17,635,307低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \19,046,131 うち消費税相当額         \1,410,824

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001260 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時30分

農業集落排水事業　マンホールポンプ更新工事
件名

施行場所 南砺市　小原　地内ほか

期間 平成27年 8月20日　から　平成27年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男1        \11,000,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \11,050,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治3        \10,980,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4        \11,070,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二5        \11,050,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔6        \11,040,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

7        \11,000,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）        \10,980,000

（税込）        \11,858,400 うち消費税相当額           \878,400

（３）予定価格 （税抜）        \11,100,000

（税込）        \11,988,000 うち消費税相当額           \888,000

（４）         \9,990,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,789,200 うち消費税相当額           \799,200

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001259 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時35分

城南スタジアムトイレ洋式化工事
件名

施行場所 南砺市　泉沢　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \1,555,000                   

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁2         \1,560,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博3         \1,550,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \1,560,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二5         \1,540,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二

（２）落札額 （税抜）         \1,540,000

（税込）         \1,663,200 うち消費税相当額           \123,200

（３）予定価格 （税抜）         \1,563,000

（税込）         \1,688,040 うち消費税相当額           \125,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001302 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時40分

井波地区消雪導水管敷設工事に伴う舗装復旧工事
件名

施行場所 南砺市　井波　地内ほか

期間 平成27年 8月20日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \14,400,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \14,450,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3        \14,300,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4        \14,350,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久5        \14,380,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之6        \14,200,000                                     落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）        \14,200,000

（税込）        \15,336,000 うち消費税相当額         \1,136,000

（３）予定価格 （税抜）        \14,510,000

（税込）        \15,670,800 うち消費税相当額         \1,160,800

（４）        \12,304,240低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,288,579 うち消費税相当額           \984,339

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001323 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時45分

社会資本整備総合交付金事業　市道石黒北山田線遊部大橋舗装補修工事
件名

施行場所 南砺市　遊部　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成27年10月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \8,050,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \8,040,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3         \8,050,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \8,000,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \8,020,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久

（２）落札額 （税抜）         \8,000,000

（税込）         \8,640,000 うち消費税相当額           \640,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,106,000

（税込）         \8,754,480 うち消費税相当額           \648,480

（４）         \6,844,451低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,392,007 うち消費税相当額           \547,556

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001342 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時50分

社会資本整備総合交付金事業　市道下出入谷線舗装工事
件名

施行場所 南砺市　入谷　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \4,300,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作2         \4,330,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \4,300,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \4,250,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \4,280,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）         \4,250,000

（税込）         \4,590,000 うち消費税相当額           \340,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,365,000

（税込）         \4,714,200 うち消費税相当額           \349,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001300 入札日時 平成27年 8月19日　　午前09時55分

井波総合文化センター舞台吊物機構改修工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成27年 8月20日　から　平成28年 1月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱サンケン・エンジニアリング　大阪支店　支
店長　尾場　勝男

1        \19,750,000                   

三精テクノロジーズ㈱　代表取締役　中川　実2        \19,350,000                                     落札

森平舞台機構㈱　代表取締役　森　健輔3        \19,700,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

三精テクノロジーズ㈱　代表取締役　中川　実

（２）落札額 （税抜）        \19,350,000

（税込）        \20,898,000 うち消費税相当額         \1,548,000

（３）予定価格 （税抜）        \20,180,000

（税込）        \21,794,400 うち消費税相当額         \1,614,400

（４）        \18,162,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \19,614,960 うち消費税相当額         \1,452,960

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001254 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時00分

中畑地区急傾斜地崩壊対策事業　落石対策設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　中畑　地内

履行期限 平成27年 8月20日　から　平成28年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \3,700,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \3,550,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,700,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \3,650,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \3,650,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織田　正文

（２）落札額 （税抜）         \3,550,000

（税込）         \3,834,000 うち消費税相当額           \284,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,746,000

（税込）         \4,045,680 うち消費税相当額           \299,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001309 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時05分

県単独森林整備事業　林道樋瀬戸線測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　樋瀬戸　地内

履行期限 平成27年 8月20日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,300,000                                     落札

㈱建技　南砺支店　支店長　橋詰　哲也2         \1,350,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,350,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \1,350,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \1,340,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　一男

（２）落札額 （税抜）         \1,300,000

（税込）         \1,404,000 うち消費税相当額           \104,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,370,000

（税込）         \1,479,600 うち消費税相当額           \109,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001333 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時10分

山村振興計画策定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　蓑谷　地区ほか

履行期限 平成27年 8月20日　から　平成28年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱建成コンサルタント　南砺支店　支店長　大
蔵　欣司

1         \2,550,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2         \2,600,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \2,600,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \2,480,000                                     落札

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

5         \2,600,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \2,480,000

（税込）         \2,678,400 うち消費税相当額           \198,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,621,000

（税込）         \2,830,680 うち消費税相当額           \209,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001312 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時15分

南砺市バイオマス産業都市構想策定支援業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成27年 8月20日　から　平成28年 2月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

1         \1,800,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

2         \1,800,000                   

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行
役員支社長　山本　信二

3         \1,580,000                                     落札

㈱中部設計　代表取締役　中瀬　壽4         \1,750,000                   

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
平田　益美

5         \1,810,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行役員支社長　山本　信二

（２）落札額 （税抜）         \1,580,000

（税込）         \1,706,400 うち消費税相当額           \126,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,813,000

（税込）         \1,958,040 うち消費税相当額           \145,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001336 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時20分

南砺中央病院再生可能エネルギー設備設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成27年 8月20日　から　平成28年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

1         \6,500,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

2         \6,500,000                   

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行
役員支社長　山本　信二

3         \5,880,000                                     落札

㈱中央設計技術研究所　南砺事務所　所長　法
土　勝司

4         \6,300,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土
谷　秀三

5         \6,590,000                   

㈱中部設計　代表取締役　中瀬　壽6         \6,000,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

7         \6,550,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行役員支社長　山本　信二

（２）落札額 （税抜）         \5,880,000

（税込）         \6,350,400 うち消費税相当額           \470,400

（３）予定価格 （税抜）         \6,594,000

（税込）         \7,121,520 うち消費税相当額           \527,520

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001337 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時25分

防災行政無線保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成27年 8月20日　から　平成27年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

銀扇産業㈱　富山営業所　所長　古里　義美1         \1,440,000                   

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣2         \1,430,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋3         \1,445,000                   

ほくつう㈱　高岡営業所　所長　田中　由紀夫4         \1,438,000                   

菱越電機㈱　代表取締役　鷲塚　尚志5         \1,440,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣

（２）落札額 （税抜）         \1,430,000

（税込）         \1,544,400 うち消費税相当額           \114,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,499,000

（税込）         \1,618,920 うち消費税相当額           \119,920

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001331 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時30分

市立保育園定期清掃業務委託
委託業務名

履行場所 城端さくら保育園ほか１３園

履行期限 平成27年 8月20日　から　平成28年 3月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1         \2,320,000                                     落札

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信2         \2,335,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \2,335,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \2,345,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \2,320,000

（税込）         \2,505,600 うち消費税相当額           \185,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,350,000

（税込）         \2,538,000 うち消費税相当額           \188,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001275 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時35分

城端地域ほか除雪トラック車検整備
委託業務名

履行場所 南砺市　城端　地域ほか

履行期限 平成27年 8月20日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦1         \2,250,000                   

㈲稲垣自動車　代表取締役　稲垣　太守2         \2,229,000                   

㈱岩城自動車工業所　代表取締役　岩城　栄吉3         \2,235,000                   

㈲古池自動車工業所　代表取締役　古池　勇二4         \2,220,000                                     落札

㈲吉田モータース　代表取締役　吉田　進5         \2,260,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲古池自動車工業所　代表取締役　古池　勇二

（２）落札額 （税抜）         \2,220,000

（税込）         \2,397,600 うち消費税相当額           \177,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,279,000

（税込）         \2,461,320 うち消費税相当額           \182,320

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001283 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時40分

農業用機械整備事業　ハンマーナイフモア購入
件名

納入場所 上平農林業振興センター

納入期限 平成27年 9月18日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合農機商会　川合　義信1         \2,495,000                   

となみ野農業協同組合　代表理事組合長　佐野
　日出勇

2                   辞退

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　
憲仁

3         \2,448,000                   

福光農業協同組合　代表理事組合長　齋田　一
除

4                   辞退

㈱北陸近畿クボタ　井波営業所　所長　柳瀬　
勝志

5         \2,374,000                                     落札

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一6         \2,600,000                   

三菱農機販売㈱　中部支社　福野営業所　福野
営業所長　森田　晃生

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸近畿クボタ　井波営業所　所長　柳瀬　勝志

（２）落札額 （税抜）         \2,374,000

（税込）         \2,563,920 うち消費税相当額           \189,920

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001268 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時45分

市内小中学校小型除雪機（0.9m級）購入
件名

納入場所 南砺市立井波小学校、福光中学校

納入期限 平成27年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作1         \1,860,000                   

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　
憲仁

2         \1,580,000                   

㈱北陸近畿クボタ　井波営業所　所長　柳瀬　
勝志

3         \1,234,800                   

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一4         \1,200,000                                     落札

三菱農機販売㈱　中部支社　福野営業所　福野
営業所長　森田　晃生

5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一

（２）落札額 （税抜）         \1,200,000

（税込）         \1,296,000 うち消費税相当額            \96,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001235 入札日時 平成27年 8月19日　　午前10時50分

南砺市民病院Ｘ線骨密度測定装置購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成27年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

1         \9,750,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2        \10,000,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実3         \9,900,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

4         \9,650,000                                     落札

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹5         \9,950,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \9,700,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7         \9,900,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　久湊　勝巳

（２）落札額 （税抜）         \9,650,000

（税込）        \10,422,000 うち消費税相当額           \772,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

22



平成２７年８月１９日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

7

1

㈱丸泉

㈱森組

立野原建設・松本建材
経常共同企業体

得能建設工業㈱

27,750,000

3
27,680,000

落札
3.9843

108.50

109.17

3.9783

110.00

110.00

3.9640

3.9071

29,592,000

3.9568

3.9740

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

25,824,165 23,911,264

円

30,110,400 27,880,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

市道吉江中３号線道路改良その１工事

第2015001318号建設課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時１５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 　８ 月１９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 吉江中 地内

平成２８年 　３ 月１１日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

110.00

3.9711

請 負
対 象 額

110.00

4
2

1

摘　要

6

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

110.00

4

5

上坂建設㈱

㈱福光組

3

27,400,000

笹嶋工業㈱

5

27,770,000

27,800,000

円

27,700,000

6

27,650,000
2

7

10

8

9

23


